Datum  Parmae,  Idib.  Sept. 

cccxx. 
Sugerium  abbatem  laudat  quod  statum  ecclesix  S. 

Genovefx  ordinaverit. 

(Anno  1148). 
[Mansi,  Concil.,  xxi,  640.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
leclo  filio  Sugebio  abbati  S.  Dionysii,  salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 
Quoniam  ad  religiosorum  spectat  officium,  ut 

religionem  diligant  et  defendent,  et  eam  diligent 
studeantsollicitudine  propagare.discretionera  tuam 

in  Domino  commendantes,paternae  charitatisdebi- 
to  congaudemus,  et  tibi  gratias  referimus,  quod  in 

ecclesia  Sanctae  Genovefae  per  tuum  studium  etla- 
borem  Deo  grata  religio  statuta  esse  dignoscitur, 
et  per  Dei  gratiam  conservatur.  Verum,  quia  de 
votionis  affectus  in  bonistiliis,  paternis  exhortatio 
nibus  ampliatur,  dilectionem  tuam  cominonemus 
et  exhortamur  in  Domino,quatenus  fratribus  pree 

fatae  ecclesiae,  sicut  bene  coepisti,  diligenter  assi- 
stas  ;  ut  omnipotens  Deus,  qui  bonse  voluntatis  es 
auctor  et  inspectionis  inspector,  personam  tuam  ii 
praesenti  placitis  sibi  bonis  adornet,  et  eam  in  fu 
turo,cumsanctis,aeternisgaudiisfaciatcongaudere 
et  nos  sollicitudinera  tuam  condignis  gratiarun 

.■ 
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liniodisefficerestudeat.utthesaurusetinstrumenta 

psius  ecclesiae,  quae  adhuc  per  saeculares  canoni- 

os  detinentur,  abbati  etfratribus  in  eadem  eccle- 
ia  commorantibus  assignetur. 

CCCXXI. 

\Ionasterium  S.  Marice  in  Arena  Vratislaviense 

confirmat. 
(Anno  1148,  Oct.  19.) 

[Stenzel,  Scrip.  R.SiL,  II,  164.J 
CCCXXII. 

Ad  Joannem  electum  Placentinum. 

(Anno  1148,  Nov.  9,  not.) 
Muratori,  Rer.  Ital.  Script.,  II,  i,  208.] 

Eige.mls  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

auresperveniredebeat.etnosinobedientiamvestram 

punire  districlius  compellamur. 
Datum  Pisis,  v  Idus  Novembris.. 

CCCXXIV. 

Ad  Moysem  Ravennatem  archiepiscopum.  —  Ut 
electi  Piacentini  episcopi,  ab  ipso  et  successori- 
bus  consecrationem  accipiant. 

(Anno  1148,  Nov.  16.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  665.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Moysi  Ravennati  archiepiscopo  salu- 
tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Dilecti   filii  nostri  Placentini  canonici,  obeunte 

venerabili  fratre  nostro  Arduino  bonee  memoriae _._■    ■        >..»-.    .    »  V       v_-        ^,    j_-    .   -,    |.-   y   -      -    -  -  ,  ,      ̂      ,    ,     _       _      v»    ....____....      ■_  •__>-_-•   —   .   —